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BRA‑i: 234 m²
BRA‑e: 17 m²

BRA Total: 251 m²
Boligtype: Tomannsbolig
Byggeår: 2002
Soverom: 4
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 974 m² 



LONAÅSEN 18

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 25, bnr. 68, snr. 1
Gnr. 25, bnr. 68, snr. 2, ideell andel 1/​​​1
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 234 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 251 m²
TBA: 39 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 136 m² Seksjon 2 ‑ underetasje inkl. Vindfang, gang, 2 soverom, bad/​​​vaskerom, stue/​​​kjøkken, stue og  
2 boder. 

2. etasje
BRA‑i: 98 m² Seksjon 1 ‑ 1.etg inkl: Entre, 2 soverom, bad, stue/​​​kjøkken og vaskerom.
BRA‑e: 8 m² Inkl. Bod med utvendig adkomst

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 9 m² Inkl. 2 boder.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Tomannsbolig:
Bygningen er oppført som horisontaldelt tomannsbolig.

Forutsetningen for måleverdig høyde i henhold til Norsk standard 3940, er minimum 190 cm. Kryploftet er  
derfor ikke inkludert i arealberegningen.

TBA: Terrasse og balkongarealer:
Det er det samlede arealet for terrassene i tilknytning til hovedetasjen som fremgår av rapporten. Kjøper  
kan ikke påberobe arealsvikt /​​​ arealmangel i forbindelse med opplysningene om TBA som fremgår av  



rapporten. Tilkomsttrapper, plattinger og øvrig opparbeidelse på terreng er ikke inkludert i beregningen av  
terrasse /​​​ balkongarealene (TBA).

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Snr 1:
‑ Vegg mellom stue og kjøkken er fjernet.
‑ Eksisterende terrasser fremgår ikke av tilgjengelige tegninger.

Snr 2:
‑ Vegg mellom stue og kjøkken er fjernet.
Tilgjengelige digitale kartløsninger tilsier at den tilbygde inngangen til underetasjen og den innredede delen  
under terrassen ble etablert i perioden rundt 2010. Det foreligger ingen tilgjengelige opplysninger som  
tilsier at tiltakene er formelt omsøkt eller byggemeldt.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?
Ja.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
Det er utført utbedringer etter fuktskade i underetasjen, inneværende år.

Bod:
Det foreligger ikke tegninger. Det foreligger ingen tilgjengelige tegninger eller øvrige opplysninger som  
tilsier at bygningen er formelt omsøkt eller byggemeldt. Tilgjengelige digitale kartløsninger tilsier at deler  
av bygningen er ført over tilstøtende nabogrense.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
974 m²

Tomtebeskrivelse
Asfalterte adkomstveier og gruset gårdsplass. Nydelig solrik hjørnetomt. Usjenert fin hage med plenareal og  
fine blomsterbed. Frittstående bod i hagen.

Beliggenhet
Fint beliggende innerst i blindvei i nyere boligfelt på Lonaåsen. Kort vei til Nesheim skole med barneskole  
og SFO. Gode bussforbindelser og fantastiske turområder i Bymarka og inn mot Granestue. Flere lekeplasser  
og skateboard bane i feltet.

Adkomst
Raskeste vei fra Arendal er den nye E18 trasêen fra Harebakken mot Tvedestrand. Ta av ved første avkjørsel  
til Tromøy og hold helt rundt i rundkjøringen til venstre. Følg veien til du kommer til en ny rundkjøring  
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